
ZARZĄDZENIE NR 135/2011 

Burmistrza Miasta Międzyrzec Podlaski  

z dnia 08 grudnia 2011 roku 

 

 

w sprawie zatwierdzenia i wprowadzenia planu ochrony informacji niejawnych w 

Urzędzie Miasta Międzyrzec Podlaski 

 

Na podstawie art.15 ust.1 pkt. 5 ustawy z dnia 05 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji 

niejawnych (Dz. U. z 2010 r. Nr 182, poz. 1228) zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

 

 

Zatwierdzam i wprowadzam do stosowania  „Plan ochrony informacji niejawnych w Urzędzie 

Miasta Międzyrzec Podlaski”, który stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2  

 

Nadzór nad wprowadzeniem planu, o którym mowa w § 1 powierzam Pełnomocnikowi ds. 

ochrony informacji niejawnych w Urzędzie Miasta Międzyrzec Podlaski. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


